

Wzrosty Skarż...
Petycja R.G. B. Błota
21.12.20
do Prez. z COF. S.
071.10.200.



PETYCJA

Decyzja o przeznaczeniu tak niskich środków na inwestycje w sołectwie Murowaniec wywołała zrozumiałe poruszenie, a nawet oburzenie mieszkańców. Sołectwo Murowaniec jest najszybciej rozbudowującym się sołectwem w gminie, a przez ostatnie lata, z wyjątkiem roku ubiegłego, było systematycznie pomijane w inwestycjach. Dlatego zupełnie niezrozumiała jest dla nas rezygnacja z planów budowy ulicy Ptasiej w Murowańcu w ramach budżetu na rok 2021.

Zdajemy sobie sprawę, że aktualna budowa ulicy Strusiej i niedawno ukończona ulica Sokola wydają się być dla niektórych Radnych wystarczającymi inwestycjami w Murowańcu. Proponujemy zapoznać się z danymi na temat stanu dróg w Murowańcu w porównaniu z pozostałymi sołectwami i w końcu uświadomić sobie jak bardzo zaniedbana przez długie lata była nasza wieś. Prosimy także porównać użyteczność ulicy Ptasiej w Murowańcu z ulicami, których realizację Radni chcą przeprowadzić. Ulica Ptasia jest centralną ulicą Murowańca, którą codziennie setki ludzi dociera do kościoła w Murowańcu, przedszkola Korona, żłobka Korona, restauracji Pesto, marketu Dino, sklepu przy Ptasiej, paczkomatu, czy przystanku autobusowego linii 92. Ponadto ulicą Ptasia, nieutwardzoną, nieoświetloną i dziurawą, autobus szkolny wozi około 200 dzieci.

Nie wnioskujemy o zabranie komuś środków na inwestycje i przekazanie ich nam. Jednak przeznaczenie tak małych środków na nasze sołectwo uważamy za krzywdzące. Inwestycje należą się naszemu sołectwu tak samo jak innym i w takim samym stopniu. Pamiętać również należy, że budowa ta ma cały czas duże szanse na dofinansowanie z budżetu Państwa.

Jako stowarzyszenie reprezentujące około dwóch tysięcy mieszkańców liczymy na merytoryczne podejście Radnych i podjęcie sprawiedliwej społecznie decyzji. W naszej opinii taką właśnie jest zapewnienie w budżecie środków na budowę ulicy Ptasiej w ramach budżetu na rok 2021.

Stowarzyszenie „NASZ MUROWANIEC”
ul. Sokola 64, 86-005 Murowaniec
NIP 5542961951 REGON 369517125
stowarzyszenie@murowaniec.com.pl

Prezes Zarządu
Maciej Napierata